
             

 

Protokół nr 12/25 z posiedzenia Zarządu Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny 

Paryskiej w Gdyni z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Obecni: D. Roman, Z. Maciszka, M. Dolata. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy członkowsko-mieszkaniowe. 

2. Sprawy techniczne, wnioski TA. 

3. Sprawy finansowe, zadłużeń w opłatach. 

4. Wnioski TM. 

 

Ad. pkt 1 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 42/25 w sprawach członkowsko-mieszkaniowych, która 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 2 

Uchwała Zarządu Spółdzielni nr 43/25 w sprawach technicznych, wniosków TA. 

1. Zarząd Spółdzielni postanowił wystąpić do Rady Nadzorczej z wnioskiem o podjęcie 

uchwały w sprawie zmiany opłaty na fundusz remontowy w nieruchomości Unruga 92, w 

wysokości 3,00zł/m2/p.u./m-c w sezonach niegrzewczych oraz 2,00zł/m2/p.u./m-c w sezonach 

grzewczych. Zmiana opłaty nastąpi od dnia 01.07.2025 r. Zgodę na zmianę opłat wyraziła 

większość mieszkańców. 

2. Zarząd Spółdzielni zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków zamówienia przetargu 

nieograniczonego na roboty sanitarne i powołał Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

przetargu w dniu 03.04.2025 r. 

3. Zarząd Spółdzielni zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków zamówienia przetargu 

nieograniczonego na roboty ogólnobudowlane i powołał Komisję Przetargową do 

przeprowadzenia przetargu w dniu 04.04.2025 roku. 

4. Zarząd Spółdzielni zgodnie z wnioskiem Kierownika TA-2 i Samorządu Nieruchomości 

Stolarska 19,21, wyraził zgodę na zlecenie wykonania miejsc postojowych od strony szczytu 

budynku Stolarska 21A, firmie AN-BUD, zgodnie ze złożoną ofertą. 

5. Zarząd Spółdzielni zatwierdził protokół z przeprowadzonego w dniu 27.02.2025 roku 

przetargu nieograniczonego na wymianę wodomierzy z odczytem radiowym w zasobach  

TA-1, TA-3 oraz TA-4 i postanowił: unieważnić przetarg i ogłosić ponowny na wymianę 

wodomierzy w zasobach TA-4, przeprowadzić negocjacje cenowe z firmą Instalator zgodnie  

z wnioskiem Samorządu Nieruchomości. 

6. Zarząd Spółdzielni zgodnie z wnioskiem Kierownika TA-2 i Samorządu Nieruchomości 

Unruga 61, wyraził zgodę na zlecenie wykonania remontu chodnika od strony klatki F budynku, 

w kierunku garaży, firmie AN-BUD, zgodnie ze złożoną ofertą. 

Ad. pkt 3 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 44/25 w sprawach finansowych, zadłużeń w opłatach, 

która stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 4 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 45/25 w sprawie wniosków TM, która stanowi załącznik 

do protokołu. 

Protokół sporządziła: 

 

 

 


